CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

                                              Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz

Barbosa de Deus, requerendo a construção de uma praça com academia da saúde e uma obra de

calçamento para atender o Povoado Izidio, Zona Rural do Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da localidade acima

citada, tendo em vista que anseiam pela melhora da qualidade de vida através do lazer e esporte.

Certo de contar com o apoio e pronto atendimento de Vossa Excelência, renovo os votos de estima e

elevada consideração.

Sala das Sessões, em 18 de outubro de 2022.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –